
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/297/2022 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/74/2019 Rady Gminy Zawonia z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat oraz niektórych innych 

składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Zawonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr XIII/74/2019 Rady Gminy Zawonia z dnia 

22 listopada 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) przepis § 3 ust. 2 pkt 2 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„2) nauczycielowi za sprawowanie funkcji opiekuna stażu lub mentora.”; 

2) przepis § 3 ust. 3 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu lub mentora przysługuje za każdą 

osobę odbywającą staż lub przygotowanie do zawodu nauczyciela i powierzoną danemu nauczycielowi.”; 

3) w § 3 ust. 8 regulaminu w Tabeli dodatków funkcyjnych dla dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli, 

którym powierzono sprawowanie funkcji określonych w regulaminie wiersz Lp. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 

3. Szkoła (zespół) opiekun stażu lub mentor             150 

„. 

§ 2. Zmiany do uchwały wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zawonia: 

Grażyna Ogrodowicz-Nitka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 190


		2023-01-10T10:32:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




